מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
ח ש

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד -ליטל לוזון

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - שרון וקנין

ק. מבחן איתמר כהן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הכרעת הדין המרשיעה בטלה ואני מתירה תיקון כתב אישום בשנית.

כתב האישום המתוקן יסרק.

ניתנה והודעה היום י"א תשרי תשע"ו, 24/09/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על פי הודאת הנאשם מפי ב"כ, בעובדות כתב האישום המתוקן, הנני מרשיעה אותו בעבירות המיוחסות לו
בכתב האישום המתוקן.

ניתנה והודעה היום י"א תשרי תשע"ו, 24/09/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, מפי סניגורו, במסגרת הסדר טיעון, שכלל תיקון מהותי בכתב האישום והסכמה עונשית,
בכך שביום 12.2.14, בשעה 9:00 לערך, סמוך לתחנת דלק באשקלון, תקף שלא כדין את ע ח , בת זוגו, בכך שהיכה
במכות אגרוף בגב, בידיים, בראש ובמצח, גרם לה חבלה נפיחות מעל גבה בצד שמאל, כאבים בגב, בידיים ובזרועות.

הנאשם ימצא בפיקוח שירות המבחן למשך שנתיים מהיום.

לצורך זאת עליו לחתום על צו מבחן.

מוסבר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו ולשוב לגזור דינו.

במידה ושירות המבחן יהיו סבורים שניתן לקצר תקופה זו, ידווחו לבית המשפט ובית משפט יעתר לה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"א תשרי תשע"ו,
24/09/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה